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Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

Centre : 034004 Bilbao - IF (ESPAGNE)

Session : 202305S (DELF scolaire)

Numéro candidat Nom et prénom

034004023733

034004023755

034004023756

034004023734

034004023735

034004023775

034004023776

034004023736

034004023737

034004023757

034004023758

034004023738

034004023777

034004023759

034004023760

034004023739

034004023778

034004023740

034004023742

034004023761

034004023763

034004023779

034004023780

034004023743

034004023781

034004023782

034004023762

034004023744

034004023745

034004023746

034004023764

034004023747

034004023783

034004023784

Seuls les résultats entidrement saisis apparaissent dans ce tableh

La mention "non admis” inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance

Examen
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Résultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
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Admis-e
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Admis-e
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Numéro candidat Nom et prénom Date de naissance Examen Résultat
034004023765 B2 Admis-e
034004023785 B2 Admis-e
034004023766 B2 Non admis-e
034004023786 B2 Admis-e
034004023787 B2 Admis-e
034004023788 B2 Admis-e
034004023767 B2 Admis-e
034004023789 B2 Admis-e
034004023749 B2 Admis-e
034004023750 B2 Admis-e
034004023769 B2 Admis-e
034004023790 B2 Admis-e
034004023751 B2 Admis-e
034004023771 B2 Admis-e
034004023752 B2 Admis-e
034004023791 B2 Admis-e
034004023793 B2 Non admis-e
034004023794 B2 Non admis-e
034004023772 B2 Admis-e
034004023753 B2 Admis-e
034004023773 B2 Admis-e
034004022765 B2 Non admis-e
034004023774 B2 Admis-e
034004023754 B2 Admis-e
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